
 
 

 

 

55. Mezinárodní Tatra Veterán Rallye 

BESKYDY 2024  

41. Memoriál z. m. s.  

JOSEFA VEŘMIŘOVSKÉHO 

 

              30. 8. – 1. 9. 2024 

 

 

 



 
 

                           Partneři: 
 

 

P 

pod záštitou Jiřího Navrátila 

 

 

 

       

                         

 

 

                           

                                  

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Přátelé značky Tatra  

a 

 příznivci TVCC Kopřivnice 
 

 

 

TATRA VETERAN CAR CLUB KOPŘIVNICE 

 Vás srdečně zve na tradiční  

 

 

 

RALLYE BESKYDY 2024 
 

 

 



 
 

Je tomu již 90 let, kdy automobilka TATRA sériově vyrobila první 

aerodynamický automobil Tatra 77, který se vyráběl v letech 1934 – 

1938. Celkem bylo vyrobeno 255 kusů tohoto modelu. Dochovalo se však 

pár kusů tohoto automobilového skvostu.  

Slavný konstruktér Hans Ledwinka spolu s Erichem Übelacker, 

odpovědným za karoserii a aerodynamikem Paulem Jaraye vytvořili 

automobil, který se zapsal do dějin automobilismu.  

Při příležitosti tohoto výročí projedeme podhůřím Beskyd a rallye 

zakončíme v místě zrodu tohoto legendárního automobilu. 

Informace k rallye: 

 

Sraz účastníků a prezentace bude tradičně na Horní Bečvě v rekreační 

středisku RETASO, naproti restaurace ZAVADILKA. 

 

!!!!! Upozorňujeme, že kapacita RETASA je omezená !!!!! 

 

Příjezd účastníků je v pátek 30. srpna 2024 od 15:00 hod. 

 

Zajistěte si prosím vyzvednutí startovního čísla v pátek 30.8.2024 do 

20.00 hod. Pozdější přejímka vozidla a příjem dalších účastníků 

včetně soboty 30.8.2024 nebude možný. 

 

V sobotu 30.8.2024 se v 09.00 uskuteční rozprava s jezdci. 

 

Plánovaný start rallye je v 10.00 a trasa nás zavede nejen za krásami 

Beskyd a okolí. 

 

Sobotní oběd je od 12.00 v restauraci TATROVKA (restaurace u Muzea 

nákl. automobilů). Můžete si pochutnat na vývaru a řízku s bramborem. 

Cena je stanovená na 200 Kč/ 8,5 € / ks. Oběd si samozřejmě můžete dát 

kdekoliv po trase.   

Odjezd z Kopřivnice nejdříve ve 14.30. 



 
 

Večeře bude na RETASU od 17.00. Pro řidiče je večeře zdarma.  

 

Slavnostní vyhlášení výsledků rallye proběhne v 19.00 taktéž na 

RETASU. 

 
Řádně a čitelně vyplněnou přihlášku zasílejte do 15.8.2024 na email: 

tvcckoprivnice@seznam.cz 

nebo na adresu 

Kesslerová Monika 

Libhošť 223, 742 57 Libhošť 

 

Startovné je stanoveno ve výši 700 Kč / 28,5 € pro všechny kategorie. 

V ceně startovného je zahrnuto: startovní číslo, dárky udělované při 

přejímce vozidla, pro řidiče sobotní večeře zdarma, upomínkové 

předměty, poháry pro vítěze jednotlivých kategorií, atd.) 

 

Registrace po 15.8.2024 bude mít navýšené startovné o 250 Kč/11€. 

 

Celkovou částku za startovné, sobotní obědy zašlete na účet 

1763263399/0800 a při platbě uveďte do Zprávy pro příjemce Vaše 

jméno a příjmení. 

Pro zahraniční platbu: IBAN CZ60 0800 0000 0017 6326 3399; BIC 

(SWIFT) kód: GIBACZPX  

 

do 15.8.2024. 

 

Pořadatelé ocení příjezd posádek v dobovém oblečení. 

Rallye se jede za běžného silničního provozu. Pořadatel má právo výběru 

vozidla. Vozidlo musí být vybaveno platnou RZ, včetně zaplaceného 

pojištění – kontrola při přejímce vozidel. 

 

Vaše požadavky o ubytování a stravu, kromě sobotního oběda, zasílejte 

na e-mail RETASA:  tatrasraz@retaso.cz 

Telefonické objednávky RETASO nepřijímá. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těší se na Vás pořadatelé 

z TVCC Kopřivnice 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propozice Tatra Veterán Rallye Beskydy 2024 

Kontakt: Alena Čípová +420 774 613 603 

Eva Sasínová +420 607 658 773 

www.tvcckoprivnice.com 

tvcckoprivnice@seznam.cz 


